
  

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 405 

26 травня 2021 року                                                       7 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження актів  

приймання-передачі майна  

 

Відповідно до статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 104-108 Цивільного кодексу України, статей 

56-59 Господарського кодексу України, рішення 3 сесії Літинської селищної 

ради 8 скликання від 24.02.2021 р. № 83 «Про надання згоди про безоплатну 

передачу майна зі спільної власності Літинської селищної територіальної 

громади у комунальну власність Хмільницької міської територіальної 

громади», рішення 4 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 

12.03.2021р. № 174 «Про прийняття майна зі спільної комунальної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району до комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади», враховуючи висновки 

постійної комісії  селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Затвердити акт приймання-передачі майна, що передається із комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади до  комунальної 

власності Хмільницької міської територіальної громади (додається).  

     2. Затвердити акт приймання-передачі майна, що приймається зі спільної 

комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького 

району до комунальної власності Літинської селищної територіальної громади 

(додається). 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БИЧОК 
 

Виконавець ________  О.І.Головащенко 

Погоджено _________ М.Г.Бевз 

                    _________  І.Г.Ткачук 


